

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 18CHT010

Stavba: Stavební úpravy domova pro seniory Na Blatech 3211 -vícepráce-Dodatek
č.2

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 2. 7. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	344 631,52
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	344 631,52
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	344 631,52	51 694,73

Cena s DPH	v	CZK	396 326,25
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 18CHT010

Stavba: Stavební úpravy domova pro seniory Na Blatech 3211 -vícepráce-
Dodatek č.2

Místo:

Datum: 2. 7. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	344 631,52	396 326,25
8	zazdívka geberitů	344 631,52	396 326,25
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		344 631,52	396 326,25

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy domova pro seniory Na Blatech 3211 -vícepráce-Dodatek č.2

Objekt: 8 - zazdívka geberitů

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 2. 7. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				344 631,52
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				344 631,52
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	344 631,52	51 694,73
Cena s DPH		v	CZK	396 326,25

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy domova pro seniory Na Blatech 3211 -vícepráce-Dodatek č.2

Objekt: 8 - zazdívka geberitů

Místo:

Datum:

2. 7. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	344 631,52
HSV - Práce a dodávky HSV	75 917,60
3 - Svislé a kompletní konstrukce	57 943,60
998 - Přesun hmot	17 974,00
PSV - Práce a dodávky PSV	268 713,92
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	136 680,78
733 - Ústřední vytápění - potrubí	#ODKAZ!
776 - Podlahy povlakové	132 033,14
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	344 631,52

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy domova pro seniory Na Blatech 3211 -vícepráce-Dodatek č.2

Objekt: 8 - zazdívka geberitů

Místo: Datum: 2. 7. 2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **344 631,52**

HSV - Práce a dodávky HSV **75 917,60**

3 - Svislé a kompletní konstrukce **57 943,60**

1	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami 1,30*2*55	m	143,000	98,30	14 056,90
			Součet		143,000		143,000

2	K	346244371	Zazdívka o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených obezdívka geberutů 0,90*1,30*55	m2	64,350	682,00	43 886,70
			Součet		64,350		64,350

998 - Přesun hmot **17 974,00**

3	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	16,340	1 100,00	17 974,00
---	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV **268 713,92**

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace **136 680,78**

49	K	726111204	Instalační předstěna - montáž klozetu do masivní zděné kce	soubor	33,000	434,63	14 342,79
50	M	552817060	montážní prvek pro závěsné WC ovládání zepředu, výška 114 cm, tloušťka nádržky 8cm	kus	33,000	3 694,33	121 912,89
51	K	998726112	Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 12 m	t	0,414	1 026,81	425,10

776 - Podlahy povlakové **132 033,14**

10	M	611lišta	lišta plastové	m	2 031,279	65,00	132 033,14
----	---	----------	----------------	---	-----------	-------	------------